
ZARZĄDZENIE NR 51.2018
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 22 sierpnia 2018 r.

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Władysława Stanisława Reymonta 
w Maszewie Dużym

Na podstawie art. 63 ust. 1, 10 i 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2018 r. poz. 996, 1000 i 1290) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powierzam Pani Małgorzacie Bartos-Piątkowskiej stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej 
im. Władysława Stanisława Reymonta w Maszewie Dużym ul. Szkolna 14 na okres 5 lat szkolnych od dnia 
1 września 2018  r. do dnia 31 sierpnia 2023  r.

§ 2. Wykonanie  Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

 

Wójt

Sławomir Wawrzyński

Id: DC89BD47-BBFB-4FE5-B07E-3EC665BED14E. Ogłoszony Strona 1




